



Město Mikulov
Majetkoprávní odbor
Náměstí 1, 69220 Mikulov
tel.:519444555, fax:519444500
e-mail:podatelna@mikulov.cz



Číslo jednací
MUMI 18028810
Spis

Vyřizuje



V Mikulově dne 25.06.2018
Počet stran:
Vaše číslo jednací:



Sdělení k žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Dne 15.6.2018 byla Městu Mikulov doručena Vaše **žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., která byla zaevidována pod č.j. MUMI 28810/18** a ve které žádáte:

1. o kopie smluv o sdružení mezi Městem Mikulov a Domovní správou Mikulov, vč. všech případných dodatků,
2. o kopie smluv kupních či smluv o smlouvě budoucí kupní nebo jiné podobné smlouvy, které řeší vypořádání převodu 51% podílu města – obce na bytové družstvo nebo případně na jednotlivé členy bytového družstva po skončení doby 20 let od kolaudace, pokud takovéto smlouvy existují.
3. V případě, že již došlo k vypořádání a převodu podílu města na bytové družstvo nebo jeho členy, žádáte o sdělení, za jakou částku byl podíl města prodán, převeden nebo darován a požadujete kopii smlouvy, která tento převod umožnila.

K Vaším dotazům sdělujeme:

AD 1. v příloze Vám zasíláme kopii Smlouvy o sdružení uzavřenou mezi Městem Mikulov a Domovní správou Mikulov uzavřenou dne 16.9.2003, vč. dodatku č. 1 ze dne 20.10.2003, která je evidována v registru smluv Města Mikulov,

AD 2. Město Mikulov neviduje žádnou kupní smlouvu ani jinou podobnou smlouvu, která řeší vypořádání převodu podílu města na bytové družstvo nebo jeho členy. Město Mikulov žádné byty bytovému družstvu ani jeho členům neprodávalo.

AD 3. Město Mikulov žádný podíl bytovému družstvu neprodával, nepřeváděl ani nedaroval.

S pozdravem

